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Aktiv Barnehjelp

Aktivitetsregnskap

Note

Stiftelsens inntekter og kostnader

Anskaffede midler
Innsamlede midler, gaver m.v. 2

Sum anskaffede midler

Forbrukte midler

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formdlet 3
Administrasjonskostnader 4
Sum forbrukte midler

Sum stiftelsens inntekter og kostnader

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

4

AKTIVITETSRESULTAT. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinaart resullat

AKTIVITETSRESULTAT

ARETS AKTIVITETSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overferinger annen formdlskapital
SUM OVERF, OG DISP,

2021

826 325
826 326

464 318
67 168
6531 485

294 840

o o

o

294 840

0

294 840

294 840

294 840
294 840

2020

522 538
522 538

218 600
44 051
262 651

259 887

55
55

536

536
(481)
259 406

0

259 406

259 406

259 406
259 406
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Aktiv Barnehjelp

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021
EIENDELER
OMLOPSMIDLER
Bankinnskudd, kontanter o.l. 664 570
SUM OML@PSMIDLER 664 670
SUM EIENDELER 664 670
FORMALSKAPITAL OG GJELD
FORMALSKAPITAL
Opptjent formalskapital
Annen formalskapital 1 664 570
Sum opptjent formalskapital 664 570
SUM FORMALSKAPITAL 664 570
Sum formalskapital og gjeld 664 570

Klebu 20.10.2022
Styret i Aktiv Barnehjelp

Ewa Klaudia Laxa
Styfeleder/daglig leder

O~

31.12.2020

369 730
369730

369730

369 730
369730

369 730
369 730

Belinda Shears

nestleder

Zelenda. SN 3
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Aktiv Barnehjelp

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med NRS (F) God regnskapsskikk for ideellle
organisasjoner.

Klassifisering av inntekter

Innsamlede midler og gaver inntektsferes pa mottakstidspunktet.

Klassifisering av kostnader

| aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre hovedgrupper: kostnader til anskaffelse av
midler, kostnader til forméalet og administrasjonskostnader.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmdilder. Andre eiendeler er
klassifisert som omlspsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er uansett

klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge
krterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet
forventes ikke a veere forbigaende. Anleggsmidler med begrenset skonomisk levetid avskrives
planmessig. Langsiktig gjeld balansefgres til nominelt mottatt belep pa etableringstidspunktet.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseferes til nominelt mottatt belap pa etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil veere blant de postene som
omhandles nedenfor.

Anleggsmidler

Linezere avskrivninger over driftsmidlenes forventede skonomiske levetid er lagt til grunn ved
beregning av avskrivningsbelap.

Fordringer
Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.

Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte

fordringene. | tillegg gjeres det for avrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Skatt

Stiftelsen er ikke skattepliktig.
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Aktiv Barnehjelp

Noter 2021
Note 1 - Annen formalskapital
Stiftelseskapital / Overkurs Annen Sum
formalskapital formalskapital formalskapital
Pr1.1. 0 0 369 730 369 730
+Fra arets resultat 294 840 294 840
Pr31.12. 0 0 664 570 664 570

Note 2 - Gaver m.v.
Gaver m.v.

Belgpet bestar av pengegaver mottatt fra frivillige givere.

Note 3 - Kostnader til stiftelsens formal

Kostnader til stiftelsens formal bestar av gaver og innsamlede milder overfart til
samarbeidspartnere i Polen, Filipinene, Ukraina og Kazakstan.

Note 4 - Administrasjonskostnader
Administrasjonskostnader, formalsprosent og innsamlingsprosent

Administrasjon er de aktivitetene som gjeres for & drive organisasjonen, blant annet
planlegging,styring og evaluering av organisasjonens aktiviteter. De kostnader som ikke kan
henfares tilbestemte aktiviteter, og som heller Ikke lar seg fordele pa aktiviteter pa en
tilstrekkelig paliteligmate, klasslfiseres som administrasjonskostnader. Administrasjonskostnader
kan vaere slike kostnader som lann il ledelsen, honorar til ekstern revisor, advokater og
konsulenter, kostnader til styremater og utarbeldelse av offentlige regnskaper og andre
rapporter til myndighetene samt finanskostnader.
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Akliv Barnehjelp

Noter 2021

2021 2020 2019 2018 2017

Sum adm. kostnader 67168 44051 48067 42704 46432
Admininstrasjonsprosent 13% 17% 18% 17% 21%
Formalsprosent 87% 83% B82% 83% T79%

Stiftelsen har ubetydelige kostnader til innsamling slik at innsamlingsprosenten er tiinaermet

100% arlig.

Selskapet har ingen ansatte.
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